SERVIÇO DE LIMPEZA, 
REMOÇÃO DE OBSTRUÇÕES E 
LUBRICAÇÃO DE 
IMPRESSORAS 

SERVIÇ 
o 

SERVIÇ 
o 240 R$ 187,00 

R$ 
44.880,00 

45 
SERVIÇO DE 
CONFIGURAÇÃO/INSTALAÇÃO 
DE IMPRESSORAS 

SERVIÇ 
0 

SERVIÇ 
0 

20 R$ 109,00 
R$ 

2.180,00 

TOTAL R$ 256.743,00 
(DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS) 

2. PROPONENTE: 
RAZÃO SOCIAL: L. S. SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS 
CNPJ: 14.821.205/0001-42 
ENDEREÇO: RUA 15 DE DEZEMBRO, 775, CIDADE NOVA, JOÃO LISBOA-MA 
TELEFONE: (99) 99129-4368  
E-MAIL:  LUCILENE.SSANTOS@HOTMAIL.COM  

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E 0